
  小学校受験 合格体験談  

いつも大変お世話になっております。 

今年も小学校受験の合格体験談の会を開催します。 

去年度入試を勝ち抜いた当教室の先輩お母様方から、貴重なお話を伺います。実際に教室をどのように活用され

ていたのか、ご家庭でどのように過ごされていたのか、志望校はどのように決められたのか、など貴重なお話を

伺いたいと思います。奮ってご参加ください。 

日時：3/17(日) 10:30 開始 12:30 終了 

定員 25 名 

🌸お申込について 

席数に限りがございますので内部生の方を優先的にご案内しております。予めご了承ください。 

内部生の方：お申込書をご提出ください。 

外部生の方：info@integra-academy.jp へメール頂くか、HP のお問い合わせからご連絡ください。 

お電話(042-320-2360)でのご予約も承っております。 

  登壇されるお母様 

〇桐朋学園小(2024 年度入試 男子)・明星小（2024 年度入試 男子）桐朋学園小(2023 年度入試 男子)・明星小

(2023 年度入試 男子)に合格されたお母様 

〇学芸大学附属小金井小(2024 年度入試 男子)・学芸大学附属大泉小(2024 年度入試 男子)・帝京大小(2024 年

度入試 男子)に合格されたお母様 

〇立教女学院(2024 年度入試 女子)・晃華学園小(2024 年度入試 女子)・西武学園文理小(2024 年度入試 女子)

に合格されたお母様 

  トピック 

・小学校受験を始められたきっかけ

・志望校（進学先）の決定基準

・各領域の取り組み方

・教室の利用方法

----------------------------------------------------------キリトリ線----------------------------------------------------------- 

申込書                2024 合格者体験談会 

氏名(お子様) 

生年月日 年 月 日 

住所 

電話番号 

幼稚園(保育園) 

志望校（志望順に３つ

ご記入ください） 

mailto:info@integra-academy.jp



